
中试研发项目连续烧结炉设备采购公告

（招标编号：HNXZ-2019-ZB03-XMZB-0145-02）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市,岳麓区

一、招标条件

    本中试研发项目连续烧结炉设备采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金 180万元，招标人为湖南金天铝业高科技股份有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：连续烧结炉 1台，投资金额约：180万。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中试研发项目连续烧结炉设备采购;  

三、投标人资格要求

    (001中试研发项目连续烧结炉设备采购)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法人

资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期，且是所投电加热烧结炉类设备制造商

(2)业绩要求：须提供一个电加热连续烧结炉供货，且安全运行的类似供货业绩，并提供中

标通知书或合同协议书或合同完工证明。

(3)财务要求：/

(4)信誉要求：投标人在招投标及生产经营过程中，三年内未受司法机关生效刑事判决和行

政机关行政处罚决定，及在本项目类似产品销售过程中未有重大违约行为

    (5)本次采购不接受联合体投标；

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2019年 05月 28日 09时 00分到 2019年 06月 03日 17时 00分

获取方式： 请从 2019年 5 月 28  日～2019年  6 月 3  日时止（北京时间，下同）每

天上午 8:30-12：00，下午 2:00-5:00（节假日不休息）在湖南省湘咨工程咨询有限责任公

司（东二环锦泰广场国际商务中心 507室）获取采购文件。持以下资料购买采购文件：（1）

法定代表人授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人身份证（2）营业执照副本（或复印

Administrator
新建图章



件）及资质证书副本复印件（3）类似供货业绩（提供中标通知书或合同协议书或合同完工

证书）以上资料验原件留复印件，复印件须逐页加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2019年 06月 18日 09时 00分

递交方式：湖南省公共资源交易中心开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2019年 06月 18日 09时 00分

开标地点：湖南省公共资源交易中心开标室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投金天科技集团有限责任公司。

九、联系方式

   招 标 人：湖南金天铝业高科技股份有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区林语路 116号                             

   联 系 人：杨工                             

   电    话：15802677778                               

   电子邮件：826887184@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 李陵

   电    话： 18944960612

   电子邮件： 584555734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


